
ZARZĄDZENIE NR 69/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie norm zużycia paliwa oraz stawek za wynajem pojazdów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Ustalam normy zużycia paliwa dla poniższych pojazdów:

1) samochód Mercedes - Benz Sprinter nr rejestracyjny CSW 93ST - 13 l/100 km;

2) samochód Iveco Daily nr rejestracyjny CSW 21EH - 14 l/100 km.

§ 2. Ustalam kwoty odpłatności za wynajem pojazdów, w następujących wysokościach:

1) samochód Mercedes - Benz Sprinter nr rejestracyjny CSW 93ST - 2,50 zł netto/km;

2) samochód Iveco Daily nr rejestracyjny CSW 21EH - 2,50 zł netto/km.

§ 3. Opłaty, o których mowa w §2, obejmują następujące podmioty w ustalonych wysokościach:

1) placówki oświatowe Gminy Warlubie:

a) wyjazdy w ramach zajęć lekcyjnych w dni nauki szkolnej - bezpłatnie;

b) wyjazdy reprezentacji szkoły lub Gminy - bezpłatnie;

c) wyjazdy na biwaki, obozy, kolonie, wycieczki szkolne organizowane przez placówki oświatowe Gminy - 
100% stawki określonej w §2;

2) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Warlubiu - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT;

3) kluby sportowe z terenu Gminy Warlubie - 100% stawki okreslonej w §2 + podatek VAT;

4) rady sołeckie z terenu Gminy Warlubie:

a) w celach integracyjnych i reprezentacyjnych - jeden raz w roku - bezpłatnie;

b) pozostałe wyjazdy - 100% stawki okreslonej w §2 + podatek VAT;

5) Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Warlubiu - wyjazdy wychowanków świetlic środowiskowych w 
obrębie województwa kujawsko - pomorskiego - bezpłatnie;

6) jednostki budżetowe Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2;

7) jednostki organizacyjne Gminy Warlubie - 100% stawki określonej w §2 + podatek VAT .

§ 4. Pojazdów wymienionych w §1 nie wynajmuje się osobom fizycznym oraz w celach prywatnych.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Warlubie Nr 51/2014 z dn. 31.07.2014 r. w sprawie norm zużycia 
paliwa oraz stawek za wynajem pojazdów.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: A1B1B090-61CE-4ACC-831A-444E846DF8D9. Podpisany Strona 1




